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Karamollaoğlu'dan Cihangir İslam çıkışı! FETÖ'yle...
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Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili
skandal sözler söyleyen ve hakkında soruşturma açılan İstanbul Milletvekilleri Cihangir
İslam’a sahip çıktı.

Abone ol 
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, partisinin Ankara'da bir otelde düzenlenlediği, İl
Başkanları ve İl Müfettişleri Toplantısı'nda konuştu. Karamollaoğlu, TBMM'de yaptığı konuşma
sonrası her kesimden tepki alan Saadet Partisi Milletvekili Cihangir İslam'a sahip çıkarak şunları
söyledi;

"Hayatı boyunca FETÖ ile bir kere bile yan yana gelmemiş bir insanı, FETÖ ile yıllar boyu iş tutmuş
insanların darbeci diye eleştirmesi akla mantığa sığar mı? 15 Temmuz gecesi daha cumhurbaşkanı
çağrı yapmandan sokağa çıkan ve sabaha kadar darbecilerle mücadele eden bir insanın bu duruşu
aşağılaması akla mantığa sığar mı? Biz biliyoruz ki burada mesele Cihangir Bey’in hakikatin
tarafında tavizsiz bir şekilde duruyor olmasıdır. Ve hakikati en gür seda ile haykırıyor olmasıdır. 
Hakikati baskı ve tahakkümle susturabileceğini zannedenlere sesleniyorum! Yanılıyorsunuz, hakikatin
er yada geç ortaya çıkmak gibi bir özelliği vardır."
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NE OLMUŞTU: İslam, TBMM'nin 31 Ekim 2018 günkü 12. birleşiminde yaptığı konuşmada, "Ortada
bir çatışma varsa bu illa doğru ile yanlışın çatışması değildir, doğru ile yanlış çatışır, yanlış ile yanlış
da çatışır; batıl ile batıl da çatışır. 15 Temmuz akşamı iki batılın çatışmasını seyrettik biz bu
ülkede. Siz kadir kıymet bilmez, siyaseten nankörsünüz. 15 Temmuz bahane, bütün muhaliflerinizi,
hakkı söyleyenleri, zulmünüzü yüzünüze söyleyenleri tasfiye ediyorsunuz." ifadelerini kullanmıştı.
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Enflasyon rakamları kötü geldi dolar-euro-altın ne kadar oldu? 
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Enflasyon rakamları kötü geldi dolar-euro-altın ne
kadar oldu?

Sigarada tek tip dönem Düz paket uygulaması yolda

Sigarada tek tip dönem Düz paket uygulaması
yolda

ABD'nin yaptırımlarına İran'dan jet yanıt! Kıracağız

ABD'nin yaptırımlarına İran'dan jet yanıt! Kıracağız

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/enflasyon-rakamlari-kotu-geldi-dolar-euro-altin-ne-kadar-oldu-1916393h.htm
https://www.internethaber.com/sigarada-tek-tip-donem-duz-paket-uygulamasi-yolda-1916453h.htm
https://www.internethaber.com/abdnin-yaptirimlarina-irandan-jet-yanit-kiracagiz-1916451h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Karamollaoğlu'dan Cihangir İslam çıkışı! FETÖ'yle...
	Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili skandal sözler söyleyen ve hakkında soruşturma açılan İstanbul Milletvekilleri Cihangir İslam’a sahip çıktı.
	ÖNCEKİ HABERLER



